
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                                    pag.1 di 3 

Proposta della Direzione Generale 
N°  124 del 13.04.2011 

 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  
 

n° 19 del 13/04/2011 
 
 

 

OGGETTO : Ricostituzione delegazione di parte aziendale abilitata alle trattative con le 

OO.SS – Revoca Delibera n° 73 del 22/02/2006. 

 
PREMESSO che si rende necessario ed urgente alla luce delle norme contenute nei 
CC.NN.LL. provvedere alla costituzione della Delegazione di parte aziendale abilitata alle 
trattative con le Organizzazioni Sindacali della Dirigenza e del Comparto;  
 
CHE  ad essa vengono delegate le materie oggetto di contrattazione collettiva integrativa, 
concertazione, consultazione ed informazione; 
 
RITENUTO  che la delegazione trattante di parte aziendale sia composta da: 
 

• Direttore Generale o suo delegato; 
• Direttore Amministrativo; 
• Direttore Sanitario; 
• Direttore Serv. AA.GG. e Legali; 
• Direttore Serv. Personale; 
• Direttore Serv. Contabilità e Bilancio; 

 
La medesima delegazione di volta in volta può essere integrata, a seconda della materia 
trattata, dai Dirigenti Responsabili di Servizio; 
 
CHE la Commissione così composta è competente a trattare con le OO.SS. del Personale 
dipendente del Comparto, Dirigenza Medica e Veterinaria, Dirigenza Sanitaria, 
Amministrativa, Tecnica e Professionale; 
 
VISTI  i CC.CC.NN.LL. del personale dipendente del Comparto, della Dirigenza Medica e 
Veterinaria, Dirigenza Sanitaria, Amministrativa, Tecnica e Professionale e delle Professioni 
Sanitarie; 
 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi 
dell’art. 32, c. 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI  in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 
 
PER i motivi esposti in premessa 
 
 



 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                                    pag.2 di 3 

D E L I B E R A 
 
 
DI revocare la Delibera n° 73 del 22/02/2006; 

DI  ricostituire la Delegazione di parte Aziendale abilitata a trattare con le Organizzazioni 
Sindacali le materie oggetto di contrattazione, concertazione, consultazione e informazione, 
così come previsto dai rispettivi CC.CC.NN.LL. per il personale dipendente del Comparto, 
Dirigenza Medica e Veterinaria, Dirigenza Sanitaria, Amministrativa, Tecnica e Professionale 
e delle Professioni Sanitarie, così come segue: 
 

• Direttore Generale o suo delegato; 
• Direttore Amministrativo; 
• Direttore Sanitario; 
• Direttore Serv. AA.GG. e Legali; 
• Direttore Serv. Personale; 
• Direttore Serv. Contabilità e Bilancio; 

 
La medesima delegazione di volta in volta può essere integrata, a seconda della materia 
trattata, dai Dirigenti Responsabili di Servizio; 
 
Segretarie verbalizzanti: 
 

• Assistente Amm. Sig.ra Cuboni Lisa (titolare) (Area Dirigenza)  
• Collaboratore Coord. Amm. Esperto Sig.ra Foddis Giuseppina (titolare) (Area 

Comparto) 
 

Supplente Dr.ssa D’Alia Daniela 
 
DI DARE ATTO  altresì, che a conclusione di ogni accordo, il relativo verbale sottoscritto 
dalle parti abilitate (aziendali e sindacali) verrà recepito con Deliberazione di presa d’atto del 
Direttore Generale; 
 
DI TRASMETTERE  copia del presente atto alle OO.SS. del personale Comparto e della 
Dirigenza; 
 
DI INCARICARE  il Servizio Personale d il Servizio AA.GG. e Legali per gli adempimenti 
di propria competenza. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 

 
 
 Il Direttore Sanitario                                                  Il Direttore Amministrativo F.F. 
  Dr. Orlando Scintu                                                              Dr. Luisella Orrù 
        FIRMA APPOSTA              FIRMA APPOSTA 
 
 
 



 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                                    pag.3 di 3 

 
Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 15/04/2011. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
                   FIRMA APPOSTA 

 
 
 
[√] Esecutiva in quanto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _____________in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°______ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° PG/2011/9466 
 
 
Lanusei, li 15/04/2011 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

                    FIRMA APPOSTA 
 
DESTINATARI: 
 
− Direttore Generale 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Contabilità e Bilancio 
− Servizio Personale 
− OO.SS. Dirigenza 
− OO.SS. Comparto 

 
 
 


